Deutsches Theater Allenstein Spielzeit 1920/21
Okt
SO 3|2 10| 3 17| 6 24| - 31| 10/9
MO 4 | - 11| - 18| - 25| -
DI 5| - 12| - 19| 5 26| 8
MI 6 | 3 13| 4 20| 2 27 | 7
DO 7| - 14| 5 21| 7 28| 3
FR 1 8 | - 15| - 22| - 29 | -
SA | 2| 2 9| 2 16| 6 23| 6 30| 9
Nov
SO 9 14| 13 21| 17 28 | 18
MO | 1 - 15| - 22| - 29 | -
DI | 2 - 16| - 23| - 30| 19
MI | 3| 11 10| 13 17| 14 24 | 16
DO |4 | 12 11| 14 18| 15 25| 17
FR | 5| 12 12| - 19| - 26 | -
SA | 6] 9 13| 6 20| 16 27 | 18
Dez
SO 5|9 12| 18 19| 22 26| 23/ -
MO 6 | - 13| - 20 | - 27 | -
DI 7 | - 14| - 21| - 28 | -
MI | 1| 13 8 | 21 15| 19 22| - 29 | 24
DO | 2| 18 9 | 16 16| - 23| - 30 -
FR | 3| - 10| - 17| - 24 | - 31| -
SA | 4| 20 11| 20 18| 9 25| 23/24E
Jan
SO 2 | 12 9 | 26 16 | 26 23| 12 30| 26
MO 3| - 10| - 17| - 24| - 31| -
DI 4 | - 11| - 18| - 25| -
MI 5| 21 12| 12 19| 25 26 | 26
DO 6 | 25 13| 11 20 | 27 27 | 28
FR 7 | - 14| - 21| - 28 | -
SA | 1] 24 8 | 24 15| 26 22 | 28 29 | 28
Feb
SO 6 | - 13| 32 20 | 33 27 | 34
MO 7 | - 14| - 21| - 28 | -
DI 1|29 8 | 29 15| - 22| -
MI | 2] 2 9 | - 16 | 30 23| 33
DO | 3 | 15 10| 30 17| 31 24| 31
FR | 4| - 11| - 18| - 25| -
SA | 5] - 12| 31 19| 13 26 | 34
Mar
SO 6 | 34 13| 37 20 | 29 27 | 39
MO 7| - 14| - 21| - 28 | 40
DI 1 8 | - 15| - 22| - 29 | -
MI | 2| 34 9 | 36 16 | 37 23| - 30| 38
DO | 3 | 13 10| 28 17| - 24 | 39 31
FR | 4| - 11| - 18| - 25| -
SA | 5] 35 12| 35 19| 38 26 | 40
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RN RAWNH

-
o

Hebbel: Gyges und sein Ring
Kollo: Drei alte Schachteln
Jarno: Die Forsterchristl
Jessel: Narrische Liebe
Halbe: Der Strom

Kollo: Die tolle Komtess
Dreyer: Die Siebzehnjahrigen
Schénherr: Der Weibsteufel
Straus: Ein Walzertraum

. Birkner: SchneeweiBchen und

Rosenrot

. Sudermann: Die Raschhoffs
12.
13.
14.
15.

Straus: Eine Ballnacht
StrauB3: Die Fledermaus
Schiller: Kabale und Liebe
Jessel: Schwazwaldmadel

16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

29.

Jarno: Das Musikantenmadel
Hauptmann: Einsame Menschen
Gilbert: Der ersten Liebe goldne
Zeit

Sudermann: Johannisfeuer

Fall: Der fidele Bauer
Sudermann: Stein unter Steinen
Meyer-Forster: Alt-Heidelberg
Gorner: Schneewittchen
Kinneke: Das Dorf ohne Glocke
Wildenbruch: Die Haubenlerche
Straus: Der letzte Walzer
Wildgans: Liebe

Spangenberg: Sah ein Knab’ ein
Réslein stehn (T.: Jacoby)
Hersch: Anna-Lise

30.
31.
32.
33.
34.
35.

36.

37.
38.
39.
40.
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Ibsen: Die Frau vom Meer
StrauB3: Der Zigeunerbaron
Schwartz: Die Konigin der Luft
Ernst: Flachsmann als Erzieher
Hirsch: Die Scheidungsreise
Arnold / Bach:
Zwangseinquartierung
Strindberg: Gespenstersonate
(U.: Goebel)

Kalman: Das Hollandweibchen
Gilbert: Die Frau im Hermelin
Shakespeare: Hamlet
Schubert / Berté: Das
Dreimaderlhaus



